
Smlouva o bezúplatném převodu,
kterou mezi sebou uzavřeli:

město Lipník nad Bečvou
se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, Lipník
nad Bečvou, zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem
IČO 00301493, DIČ CZ00301493

(dále jen dárce)

a

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p. o.
se sídlem v Lipníku nad Bečvou, T. G. Masaryka 11, zastoupená ředitelkou Mgr. Miroslavou
Střelcovou
IČO 70866341

(dále jako obdarovaný)

takto:
I.

Dárce je výlučným vlastníkem vybavení Turistického informačního centra v celkové hodnotě
1.032.914,30 Kč umístěného v nebytových prostorech objektu č. p. 13, který je součástí
pozemku p. č. st. 24/2 v k. ú. Lipník nad Bečvou.

Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k uvedenému majetku nepozbyl převodem na jinou
osobu ani jiným způsobem, že není omezen v nakládání s tímto majetkem a je tudíž
oprávněn k tomuto právnímu jednání.

II.

Dárce převádí obdarovanému majetek uvedený v či. I. této smlouvy bez jakékoliv úplaty.

III.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, který před podpisem této
smlouvy zhlédl, a že tento majetek v tomto stavu do svého majetku přijímá.
Obdarovaný svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že majetek uvedený včl. I. této
smlouvy převzal.

IV.

Bezúplatný převod schválilo Zastupitelstvo města Lipník nad Bečvou na svém zasedání dne
18.12.2018 usnesením č. 34/2018 -ZM 2.

Smlouva nabývá účinností dnem 31.12.2018.

1 8 -12- 2018V Lipníku nad Bečvou dne

Mgr. Miroslava Střelcová, ředitelka
obdarovaný

Ing. Miloslav

ÍP—S



POPIS MAJETKU

NÁZEV soubor vybavení TIC
INVENTÁRNÍ ČÍSLO 739 00 2985
POŘIZOVACÍ CENA 958.417,20 Kč

OPRÁVKY 21.567,00 Kč
ZŮSTATKOVÁ CENA 936.850,20 Kč ________________________

informační pult - sekce A (370.223,60 Kč), skříňky - sekce B (245.147,10 Kč), sokl - sekce 
E3 (39.631,70 Kč), stěna s mapou - sekce C (57.311,90 Kč), stolek - sekce D (32.360,50 
Kč), stolek - sekce D (32.360,50 Kč), šatní skříň - sekce J (125.465,40 Kč), prostor pro PC 
(6.596,50 Kč), podstavce (8 ks - 45.817,50 Kč), skleněný kryt (1 ks - 3.502,50 Kč)

NÁZEV mapa Lipníka a okolí
INVENTÁRNÍ ČÍSLO 710 000 613
POŘIZOVACÍ CENA 13.310,00 Kč

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV dubová židle, kluzák - bílý filc
INVENTÁRNÍ ČÍSLO 739 00 2981
POŘIZOVACÍ CENA 9,225,60 Kč

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV dubová židle, kluzák - bílý filc
INVENTÁRNÍ ČÍSLO 739 00 2982
POŘIZOVACÍ CENA 9.225,60 Kč

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV dubová židle, kluzák - bílý filc
739 00 2983INVENTÁRNÍ ČÍSLO

POŘIZOVACÍ CENA 9.225,60 Kč
OPRÁVKY

ZŮSTATKOVÁ CENA

NÁZEV dubová židle, kluzák - bílý filc
INVENTÁRNÍ ČÍSLO 739 00 2984
POŘIZOVACÍ CENA 9.225,60 Kč

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA

POSKYTOVATELDOTACE
ČÁSTKA

NÁZEV pískovaná skleněná výplň
INVENTÁRNÍ ČÍSLO 739 00 2990
POŘIZOVACÍ CENA 24.284,70 Kč

OPRÁVKY
ZŮSTATKOVÁ CENA


